

Wiosenna kuracja z **CORPORAL CARE**

Kompleksowy program antycellulitowy i pojędrniający

Jak co roku w okresie wiosenno-letnim piękne, zadbane i jędrne ciało stanie się obiektem pożądanym, dla którego gotowi będziemy ponieść szereg wyrzeczeń i poddać się wybranej terapii odchudzającej, antycellulitowej czy modelującej.



A 42

ATACHE Scientific Cosmetic, wykorzystując wieloletnie doświadczenie naukowców z laboratoriów ASAC Pharma, opracowało **Corporeal Care**, kompleksową kurację całego ciała. Dwuetapowa terapia gabinetowa wsparta odpowiednio dobraną pielęgnacją domową zapewnia wyjątkowe i długotrwałe efekty. W skład kuracji wchodzi dwie linie produktów. **Corporeal Care CELLU-ATTACK** to odpowiedź na problem cellulitu. Aktywne składniki najnowszej generacji ułatwiają usuwanie tłuszczu z organizmu, poprawiają krążenie żylnolimfatyczne i usprawniają przepływ płynów. Zapobiegają gromadzeniu się tkanki tłuszczowej, zmniejszając ryzyko pojawienia się „skórki pomarańczowej”. Program redukuje istniejący cellulit, pomaga podtrzymać efekty osiągnięte podczas zabiegów chirurgicznych oraz zapobiega zmianom chorobowym u osób z tego typu tendencją.

Linia **Corporeal Care CELLU-ATTACK** obejmuje także produkty prze-

znaczone do pielęgnacji domowej. Intensyfikują one i zatrzymują na dłużej rezultaty zabiegów przeprowadzonych w gabinecie. Na szczególną uwagę zasługuje **Anti-cellulite Serum** o silnych właściwościach drenujących, lipolitycznych i tonizujących, które w znacznym stopniu zmniejsza zgrubienia i nierówności oraz zwiększa jędrność i elastyczność skóry. Nowoczesna, lekka i świeża formuła żelu umożliwi szybszą i głębszą absorpcję preparatu, a tuba wyposażona w specjalną nakładkę pozwala wygodnie dozować serum, wzbogacając aplikację masażem.

Dla skór wiotkich, pozbawionych elastyczności firma Atache proponuje drugą linię wchodzącą w skład kuracji: **Corporeal Care BODY LIFTER**, stanowiącą naturalną kontynuację przeprowadzonej wcześniej terapii antycellulitowej, po której skóra najczęściej wymaga ujędrnienia. Program zapewnia potrójne działanie: pojędrnia, modeluje i tonizuje skórę. Składniki preparatów zapobiegają przedwczesnej

utracie jędrności, poprawiają cyrkulację i stymulują produkcję kolagenu. Wzmacniają strukturę skóry, która odzyskuje sprężystość, jest optymalnie nawilżona i wygładzona. Pielęgnacja domowa z użyciem kremu-żelu pojędrniającego **MODEL-FIT** zapewni długotrwałość rezultatów kuracji, a regularne stosowanie serum **PERFORMANCE BUST** pozwoli osiągnąć efekt powiększenia biustu, zapewniając mu nadzwyczajną jędrność i nowy, doskonalszy kształt.

ATACHE
SCIENTIFIC COSMETIC

SABELL
Kosmetyczne Centrum
Dystrybucyjno-Szkoleniowe
ul. Krańcowa 41, 02-493 Warszawa
tel. 22 303 99 99
fax 22 863 33 39
e-mail: atache@sabell.pl
www.atache.pl